22 CORRIDA E CAMINHADA MITRA SUMMER

Volta 2 - Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 0 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc.

1
2

10
11
12
13

14
15
16

10
11
12
13

1

Num.

227
156
217
214
51
74
4
89
9
88
84
177
100

188
189
83
39
87
90

97

66
191
199

10
218
157

91

85

82

Nome

ISRAEL TAVARES DE MACEDO
ISMAEL DA SILVA AGUIAR
CARLOS EDUARDO C SANTOS
CRISTIANO BORGES MATOS
JOCELINO JOSE DA SILVA JUNIOR
IRVEM DE CASTRO ALVES
CHARLES DUTRA BRITO
JONAS FERNANDES BARBOSA
JORGE LUIZ DE A. FERREIRA
CASSIO HELIO DIAS PEREIRA
AGILDO CARRILHO SILVA

LUIZ FELIPPE FAYAO

CARLOS EDUARDO EMILIANO
MENEZES

RENAN VIGNOLI MOREIRA
MARCOS THADEU MENDONCA
EDSON GOMES

ALEX SANTANA CORREA

LUIZ CLAUDIO ALVES CAETANO
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
FLAVIANO QUINTANILHA

LUIZ MIGUEL DO NASCIMENTO
PAULO CESAR RODRIGUES
WAGNER MUNIZ NASCIMENTO
JUBERLAN DOS SANTOS SILVA
GLADZ WILSON CARDOZO
ANDERSON OLIVEIRA BARRETO
ROBERTO FERNANDES GOMES
ALESSANDRO VALCICH

WAGNER OLDIR DA SILVA
CAMPOS

CLAUDIO MARCOS DA COSTA
PEIXOTO

SILVIO CORREA DE OLIVEIRA

36
29
36
38
36
37
27
32
38
30

22
38

25
30
38
40
45
44
45
47
47
42
43
48
40
43
47
48

51

57

Equipe

Voltas

Tempo
00:50:18
00:47:54
00:51:22
00:52:06
00:52:58
00:53:25
00:54:26
00:54:58
00:59:11
00:59:54
01:00:11
01:01:02

01:01:59

01:02:12
01:03:37
01:07:03
00:45:32
00:46:11
00:47:29
00:48:09
00:49:33
00:50:39
00:54:08
00:56:32
00:55:09
00:56:52
00:59:12
01:01:28
01:02:23

00:50:27

00:51:30

Pagina:

Liquido
00:47:22
00:47:52
00:50:49
00:51:47
00:52:48
00:53:16
00:54:15
00:54:56
00:58:57
00:59:32
01:00:11
01:00:45

01:01:51

01:02:12
01:03:37
01:06:45
00:45:31
00:46:09
00:47:29
00:48:06
00:49:31
00:50:30
00:53:49
00:54:16
00:54:58
00:56:41
00:59:02
01:00:54
01:02:07

00:50:18

00:51:27



22 CORRIDA E CAMINHADA MITRA SUMMER

Volta 2 - Relatério Faixa Etéaria - 10 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 anos acima

Coloc.
3
4

Num.

98
93
101
61
86
79
78
92

Nome

FELISBERTO GASPAR DA COSTA
MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO
MARCIO ANTONIO DA SILVA

LUIZ LOPES P. JUNIOR

IRAI CARLOS SILVA DE ALMEIDA
MINAO ITO

WILSON SOUZA DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO REIXACH
PEREIRA COSTA

54
53
56
57
55
67
66
69

Equipe

Voltas
2
2

NN NDN

Tempo
00:52:39
00:54:42
00:57:58
01:01:36
01:16:52
00:58:55
01:00:11
01:13:39

Pagina:

Liquido
00:52:31
00:54:40
00:57:52
01:01:27
01:16:21
00:58:52
01:00:11
01:13:22



